
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 07 февраля 2022 года                                                                      № 81 
г. Ейск 

 
О внесении изменения в постановление администрации  

Ейского городского поселения Ейского района от 26 июля 2019 года  
№ 667 «О формировании фонда капитального ремонта   

многоквартирного дома № 59/7 по улице Красной в городе Ейске  
на счете регионального оператора» 

 

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом 
Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735-КЗ «Об организации 
проведения капитального ремонта общего имущества собственников 
помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в постановление администрации Ейского 
городского поселения Ейского района от 26 июля 2019 года № 667 «О 
формировании фонда капитального ремонта многоквартирного дома № 59/7 по 
улице Красной в городе Ейске на счете регионального оператора», изложив 
приложение к нему в новой редакции (прилагается). 

2. Признать утратившим силу пункт 4 постановления администрации 
Ейского городского поселения Ейского района от 26 июля 2019 года № 667 «О 
формировании фонда капитального ремонта многоквартирного дома № 59/7 по 
улице Красной в городе Ейске на счете регионального оператора». 

3. Общему отделу администрации Ейского городского поселения 
Ейского района (Ильиных) обеспечить опубликование настоящего постановления 
на официальном сайте «Муниципальный вестник Ейска» (municipalnyjvestnik) и  
размещение на официальном сайте администрации Ейского городского 
поселения Ейского района в информационно–телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 7 декабря 2015года в части 
жилых помещений №№1-37, 38-71 и нежилых помещений №№ 1-12, 1-27,с        
20 октября  2017 года в части жилых помещений  № 152-205, с 12 ноября         
2020 года в части жилых помещений №№ 72-151 и нежилых помещений        
№№ 1-37. 
 
Глава Ейского городского поселения 
Ейского района                                                                                         Р.Ю. Бублик  



ПЕРЕЧЕНЬ  
жилых помещений в многоквартирном доме по адресу:  

улица Красная, дом № 59/7, расположенном на территории  
Ейского городского поселения Ейского района,  

собственники помещений в которых не выбрали и (или)  
не реализовали способ формирования капитального ремонта 

 
 

№ 
п/
п 

Адрес 
многоквартирн
ого дома (далее 

- МКД) 

№ 
помеще
ний в 
Многок
вартирн
ом доме 

Всего 
площадь 
жилых и 
нежилых 
помещени

й в  
помещени
и МКД 

(без учета 
помещени
й общего 
пользован

ия) 
(кв.м) 

жилые 
помещения 

нежилые 
помещения 

коли
чест
во 

(ед) 

площад
ь (кв.м) 

кол
иче
ств
о 

(ед)

площадь 
(кв.м) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Красная 59/7 1-37 2571,90 37 2571,90 0 0 
2 Красная 59/7 1-12 316,30 0 0 12 316,30 
3 Красная 59/7 38-71 2146,80 34 2146,80 0 0 

 ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 
Ейского городского поселения 

Ейского района 
от 07.02.2022 № 81 

 
 «ПРИЛОЖЕНИЕ 

 
УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 
Ейского городского поселения 

Ейского района 
от 26 июля 2019 года № 667 
(в редакции постановления 

администрации Ейского городского 
поселения Ейского района 
от 07.02.2022 № 81) 

 



2 
 

 

 
 

4 Красная 59/7 1-27 808,40 0 0 27 808,40 
5 Красная 59/7 152-205 2487,90 54 2487,90 0 0 
6 Красная 59/7 72-151 3660,50 80 3660,50 0 0 
7 Красная 59/7 1-37 1021,40 0 0 37 1021,40 
 
 

Итого 164 8331,30 125 7206,60 39 1124,70» 

 
 

Начальник управления 
жилищно-коммунального хозяйства                                                       Д.К. Драчев 
 
 


	81
	Прил 81

